SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA 2634/2017

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do
Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
1842/2011 do Gabinete do Reitor,

RESOLVE:

Designar os membros da Comissão de Seleção para ingresso no

Mestrado e Doutorado em Enfermagem em 2018:

Prof. Dr. Edison Luiz Devos Barlem (Presidente)
Profª. Drª. Adriane Maria Netto de Oliveira
Profª. Drª. Bárbara Tarouco da Silva
Profª. Drª. Jamila Geri Tomaschewski Barlem
Profª. Drª. Laurelize Pereira Rocha
Prof. Dr. Luciano Garcia Lourenção
Profª. Drª. Marta Regina Cezar Vaz
Profª. Drª. Mara Regina Santos da Silva
Profª. Drª. Maria Denise Schimith – UFSM

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Em 17 de outubro de 2017.

Prof. Dr. Eduardo Resende Secchi
PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO